АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.11.2021 г.       № 74

О мероприятиях по охране жизни людей на водных объектах на территории Чингисского сельсовета в осенне-зимний период 2022-2023 годов.

В целях качественного осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, недопущения гибели и травматизма на водных объектах на территории Чингисского сельсовета в осенне-зимний период 2022-2023  годов и в целях улучшения профилактической и организованной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Чингисском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Утвердить:
    1.1 План проведения Месячника безопасности людей на водных объектах в МО Чингисского сельсовета в осенне-зимний период 2022-2023 годов (с 14 ноября 2022г. по 16 апреля 2023 года) согласно приложению №1;
    1.2 Реестр массового выезда автомобильного транспорта и выхода людей на лед на водных объектах Чингисского сельсовета, согласно приложению № 2;
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
[bookmark: _GoBack] Новосибирской области                                                             О.С. Кондаурова